**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, w skutku przedstawienia J.O. Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolił raczył przebywającym w Anglii wychodcom Polskim: **Kazimierzowi Szymanowskiemu** i **Wiktoremu Złotnickiemu**, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

Rada Administracyjna mianowała: Xiędza **Jana Deherla**, prałata archidjakona, prałatem dziekanem kapituły metropolitalnej Warszawskiej; Xiędza **Antoniego Białobrzęskiego**, prałata scholastyka, prałatem archidjakonem kapituły metropolitalnej Warszawskiej, Xiędza **Józefa